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４ 県立図書館概要（令和２年度） 

 熊谷図書館 熊谷図書館浦和分室 久喜図書館 

資料分担分野 

 

 

総記 哲学 歴史 

社会科学 産業 海外

資料 地域・行政資料  

 

- 

自然科学 

技術 芸術 

言語 文学 児童書 

住 所 

 

 

〒360-0014 

熊谷市箱田5-6-1 

 

〒330-0063 

さいたま市浦和区高砂

4-3-18（文書館１階） 

〒346-8506 

久喜市下早見85-5 

 

R2年度 

利 用 

状 況 

 

 

 

 

 

 

 

 

開館日数 

入館者数 

259日 

70,849人 

243日 

3,060人 

259日 

84,170人 

図書・ 

雑誌 

利用 

利用冊数(一般) 

        (児童) 

計 

(30,768冊) 

(35,408冊) 

66,176冊 

(8,010冊) 

(1,857冊) 

9,867冊 

(36,885冊) 

(35,393冊) 

72,278冊 

視聴覚 

利用 

CD、ﾋﾞﾃﾞｵ等 

映写機等 

11,820点 

17点 

3,366点 

0点 

12,114点 

1点 

主催 

事業 

回数 

参加者数 

128回 

822人 

- 

- 

109回 

2,463人 

施設 

利用 

件数 

参加者数 

0件 

0人 

- 

- 

101件 

143人 

所 蔵 

資 料 

(R3/3/ 

31現在) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

図書 

 

 

 

 

一般図書 

地域・行政資料 

児童図書 

館外奉仕他 

計 

(541,513冊) 

(217,666冊) 

(44,095冊) 

(188,033冊) 

991,307冊 

- 

- 

- 

- 

- 

(399,760冊) 

(39,511冊) 

(156,362冊) 

- 

595,633冊 

新聞・

雑誌等 

 

新聞(ﾀｲﾄﾙ) 

雑誌(ﾀｲﾄﾙ) 

ﾏｲｸﾛﾌｨﾙﾑ(ﾘｰ

ﾙ) 

127ﾀｲﾄﾙ 

2,071ﾀｲﾄﾙ 

10,941ﾘｰﾙ 

- 

- 

- 

38ﾀｲﾄﾙ 

726ﾀｲﾄﾙ 

3,466ﾘｰﾙ 

電子媒体 773点 - 545点 

視聴覚

資料 

 

 

 

映画ﾌｨﾙﾑ 

ﾋﾞﾃﾞｵﾃｰﾌﾟ､ﾃﾞｨｽｸ 

ｽﾗｲﾄﾞﾌｨﾙﾑ 

録音ﾃｰﾌﾟ､ﾚｺｰﾄﾞ 

CD､DVD 

4,667点 

4,878点 

899点 

18,711点 

15,942点 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1,947点 

- 

- 

8,926点 

障害奉

仕資料 

 

点字資料 

録音資料(ﾃｰﾌﾟ) 

   (ﾃﾞｲｼﾞｰ) 

布絵本 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2,048ﾀｲﾄﾙ  6,856冊 

1,982ﾀｲﾄﾙ 12,622巻 

2,257ﾀｲﾄﾙ  2,261枚 

101ﾀｲﾄﾙ    382点 

※熊谷図書館浦和分室は、埼玉県立図書館資料の閲覧、貸出、返却等の窓口であり、資料は所蔵していない。 


